



# Powiat Wrocławski

Numer sprawy: SP.ZP.272.8.2016.I.DT

Wrocław, .....03.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali Zapytanie ofertowe

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowane przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 04.03.2016 r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) do Zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawę paliw płynnych dla potrzeb samochodów i sprzętów służbowych Wydziału Dróg i Transportu wykorzystywanych dla potrzeb bieżącego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na części; Część I zamówienia: Dostawa paliw płynnych dla potrzeb samochodów i sprzętów służbowych Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie w podziale na 2 zadania.”**

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przy użyciu elektronicznych kart paliwowych wydanych przez Wykonawcę, jako narzędzia rejestrowania transakcji Zamawiającego?

Wykonawca wyda Zamawiającemu komplet kart wystawionych na numery rejestracyjne pojazdów oraz karty przeznaczone do zakupu paliw do zbiorników zewnętrznych (Imienne lub na Sprzęt) zabezpieczonych kodem PIN. Na stacji pracownik Zamawiającego potwierdza zakup kodem PIN i otrzymuje potwierdzenie w postaci kwitu WZ.

Wykonawca wyda karty bezpłatnie, w terminie 7 dni roboczych od daty przekazania niezbędnych informacji (wykazu pojazdów, sprzętów, lub upoważnionych osób), oraz zapewni możliwość wydania kart dodatkowych / nowych / kolejnych również bezpłatnie. Dodatkowo Zamawiający otrzyma kartę uniwersalną, która zapewni ciągłość tankowania w przypadku zgubienia jednej z kart.

Wykonawca na podstawie elektronicznego zapisu transakcji wystawia zbiorcze faktury VAT.

Zamawiający ma dodatkowo stały dostęp do prowadzonego rejestru transakcji za pośrednictwem konta internetowego (login i hasło zostanie przesłane po zawarciu umowy).

Wykonawca pragnie przy tym zapewnić, że powyższe rozwiązanie nie wpłynie negatywnie na jakość, ani koszt realizacji zamówienia, a karta jest narzędziem umożliwiającym prowadzenie wymaganej ewidencji, raportów oraz faktur.

### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie przewiduje dokonywania zakupu paliw z wykorzystaniem kart magnetycznych ze względu na umożliwienie udziału w postępowaniu przetargowym Wykonawcom, którzy nie posługują kartami magnetycznymi przy ewidencji zakupów oraz rozliczeń.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 4 ust.6 umowy (zad.1), w przypadku wyboru Wykonawcy, który umieszcza wykaz transakcji na fakturze, a zbiorcze zestawienie transakcji i faktura zawierają poniżej opisane informacje?

Wykonawca umieszcza w treści faktury wykaz transakcji (z podziałem na karty i sumą dla danej karty) zawierający m.in. numer rejestracyjny pojazdu, numer karty, stan licznika (opcjonalnie), miejsce transakcji, nazwę produktu, ilość, cenę jednostkową brutto przed rabatem, cenę jednostkową brutto po rabacie, wartość netto, wartość brutto, oraz stawkę i kwotę VAT.

Załącznik przekazywany elektronicznie będzie zawierał:

1. Datę przeprowadzenia transakcji
2. Numer rejestracyjny pojazdu lub nazwisko pobierającego (w przypadku karty imiennej)



# Powiat Wrocławski

3. Rodzaj i rodzaj paliwa oraz cenę jednostkową wartość zakupu przed opustem (*cena jednostkowa przed opustem znajduje się na fakturze*)
4. Cenę jednostkową netto i brutto zakupionego paliwa po opuszcie
5. Wartość netto o brutto zakupionego paliwa po opuszcie
6. Stawkę i kwotę VAT
7. Nazwa i oznaczenie stacji paliw (miejscowość i ulica)

## Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 ust. 6 wzorów umów.

## Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Wykonawca z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury w siedzibie Zamawiającego nie stosuje terminów określanych w oparciu o datę doręczenia faktury. Ponad to, Wykonawca na fakturze umieszcza wymaganą datę płatności (w chwili wystawienia faktury nie jest znana data jej doręczenia, więc nie można umieścić na fakturze prawidłowej daty płatności). Wykonawca wydłuży jednak termin o dodatkowe 7 dni i prosi o dopuszczenie powszechnie stosowanego terminu – 21 dni od daty wystawienia faktury.

## Odpowiedź:

Nie. Zamawiający prowadzi ewidencję wszystkich składanych w jego siedzibie faktur. Wykonawca będzie znał daty doręczenia faktury do Zamawiającego poprzez uzyskanie na kopii faktury, przy osobistym składaniu, potwierdzenia złożenia faktury, bądź przy przesyłaniu za pomocą poczty lub kuriera, potwierdzenia dostarczenia listu / przesyłki.

Zamawiający nie będzie ponosił ryzyka naliczenia odsetek w przypadku powstania ewentualnych zaległości w płatnościach z powodu wydłużenia terminu przesyłu faktury.

## Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmian w zakresie kar umownych?

- §6 ust.3 i ust. 7 umowy – obniżenia wysokości kary umownej (dla obu stron umowy) z 20 do 10%?
- §6 ust.5 umowy – dodania dodatkowego zdania „niezależnie od sposobu rozliczania kary umownej strona występująca z żądaniem zapłaty wystawi na rzecz drugiej strony notę obciążeniową na sumę należnych kar”?

## Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany kar umownych:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 3 i ust. 7.
- Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 5 wzorów umów. Zgodnie z przyjętą w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu zasadą, Zamawiający przedkłada Wykonawcy oświadczenie o potrąceniu. Oświadczenie o potrąceniu ma charakter konstytutywny. Do potrącenia nie dochodzi bowiem z mocy prawa, a wskutek złożenia przez zainteresowaną osobę stosownego oświadczenia. Potrącenie jest zatem jednostronną czynnością prawną. Jest oświadczeniem woli uprawnionego, które powinno czynić zadość wymaganiom przewidzianym w prawie materialnym, w odniesieniu do określonych w nim przesłanek i skutków. Spełnia ono funkcję zapłaty, egzekucji oraz zabezpieczenia i nie wymaga zgody osoby, do której jest kierowane.

## Pytanie 5

Czy Zamawiający z uwagi na wniesione pytania, przychylił się do prośby o wydłużenie terminu składania ofert do 11.03.2016?

## Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10 marca 2016 r.

WICESTAROSTA  
*W*  
Waldemar Szczykutowicz

Grażyna Owczarek

DIREKTOR

Wydział Zamówień Publicznych



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław

tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



*Aeller*